АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗУБЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.03.2024                                                                                                          №238
г.Зубцов

О внесении изменений в
постановление Администрации
Зубцовского муниципального
округа от 09.02.2023 г. № 32 «О
муниципальной программе
«Управление муниципальными
финансами и совершенствование
налоговой политики Зубцовского
муниципального округа Тверской
области» на 2023-2027 годы»

В соответствии с постановлением Администрации Зубцовского

муниципального округа от 07.09.2023 г. № 492 «О Порядке принятия решений о
разработке муниципальных программ, формирования, реализации и проведения
оценки эффективности реализации муниципальных программ Зубцовского
муниципального округа Тверской области», решением Думы Зубцовского
муниципального округа от 29.02.2024 № 160 «О внесении изменений в решение
Думы Зубцовского муниципального округа от 25.12.2023 №151 «О бюджете
Зубцовского муниципального округа Тверской области на 2024 год и на
плановый период 2025 и 2026 годов» Администрация Зубцовского
муниципального округа постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Зубцовского
муниципального округа от 09.02.2023 г. №32 «О муниципальной программе
«Управление муниципальными финансами и совершенствование налоговой
политики Зубцовского муниципального округа Тверской области» на 2023-2027
годы» следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы «Управление
муниципальными финансами и совершенствование налоговой политики
Зубцовского муниципального округа Тверской области» на 2023-2027 годы»
пункт «Источники финансирования муниципальной программы по годам ее
реализации» изложить в следующей редакции
Источники
финансирования

Финансирование муниципальной программы
осуществляется из бюджетных средств:

муниципальной
программы по
годам ее
реализации

2023 год - бюджет Зубцовского муниципального округа
Тверской области, областной бюджет Тверской области,
2024 год - бюджет Зубцовского муниципального округа
Тверской области
2025 год - бюджет Зубцовского муниципального округа
Тверской области
2026 год - бюджет Зубцовского муниципального округа
Тверской области
2027 год - бюджет Зубцовского муниципального округа
Тверской области

1.2. В паспорте муниципальной программы «Управление
муниципальными финансами и совершенствование налоговой политики
Зубцовского муниципального округа Тверской области» на 2023-2027 годы»
пункт «Плановые объемы финансирования подпрограмм по годам реализации, в
том числе обеспечивающей подпрограммы» изложить в следующей редакции:

Плановые
объемы
финансирования
подпрограмм по
годам
реализации, в
том числе
обеспечивающей
подпрограммы

Общий объем финансирования муниципальной программы на
2023-2027 годы по годам составит:
2023 г. – 11 913,71749 тыс. руб., в том числе:
Подпрограмма 1 – 0,00000 тыс. руб.
Подпрограмма 2 – 95,76000 тыс. руб.
Обеспечивающая подпрограмма – 11 817,95749 тыс. руб.

2024 г. – 11 624,90000 тыс. руб., в том числе:
Подпрограмма 1 – 0,00000 тыс. руб.
Подпрограмма 2 – 96,00000 тыс. руб.
Обеспечивающая подпрограмма – 11 568,90000 руб.

2025 г. – 10 612,90000 тыс. руб., в том числе:
Подпрограмма 1 – 0,00000 тыс. руб.
Подпрограмма 2 – 96,00000 тыс. руб.
Обеспечивающая подпрограмма – 10 516,90000 тыс. руб.

2026 г. – 10 612,90000 тыс. руб., в том числе:
Подпрограмма 1 – 0,00000 тыс. руб.
Подпрограмма 2 – 96,00000 тыс. руб.
Обеспечивающая подпрограмма –10 516,90000 тыс. руб.

2027 г. – 10 612,90000 тыс. руб., в том числе:
Подпрограмма 1 – 0,00000 тыс. руб.
Подпрограмма 2 – 96,00000 тыс. руб.
Обеспечивающая подпрограмма –10 516,90000 тыс. руб.

1.3.  Пункт 31 подраздела I «Обеспечение деятельности администратора
муниципальной программы» раздела IV «Обеспечивающая подпрограмма»
изложить в следующей редакции:

«31. Объем бюджетных ассигнований, выделенный на обеспечение
деятельности администратора муниципальной программы, по годам реализации
муниципальной программы приведен в таблице 2.

Таблица 2

№
п/
п

Обеспечивающа
я подпрограмма

По годам реализации муниципальной программы, тыс. руб.

2023 г.

2024 г.

2025 г.

2026 г.

2027 г.

1

Обеспечение
деятельности
администратора
муниципальной
программы

11817,95749

11568,90000

10516,90000

10516,90000

10516,90000

                                                                                                                            ».

1.4. Приложение 1 «Характеристика муниципальной программы

«Управление муниципальными финансами и совершенствование налоговой
политики Зубцовского муниципального округа Тверской области» на 2023-2027
годы» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника Финансового отдела Администрации Зубцовского муниципального
округа О.С. Оборневу.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования в газете «Зубцовская жизнь» и подлежит размещению на
официальном сайте Администрации Зубцовского муниципального округа в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Зубцовского муниципального округа                                А.И. Ковалёв